
 

令和３年７月１６日 

飯野小学校ＰＴＡ 

本部役員・学級委員・地区役員 各位 

               入善町立飯野小学校     

     ＰＴＡ会長 池原 清保  

  校   長 能登 一昌  

 

 

第２回全体委員会のご案内 

 

 

 仲夏の候 委員各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃よりＰＴＡ活動について格別の理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。 

さて、委員会を下記のとおり開催いたします。役員の皆様には、ご多用の事

とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和３年８月４日（水曜日）１９：００～ 

 

 

２ 場 所 ランチルーム 

 

 

３ 内 容  各部会の活動報告と今後の予定について 

       地区役員から各地区の夏休み中の活動について報告 

       ＰＴＡ親子活動について 

       ＰＴＡ奉仕活動について 

    各部会のミーティング 


